
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J6. 09 2025 г. №i г. Кыштым

О внесении изменений в постановление администрации 
Кыштымского городского округа от 05.05.2022г. № 927 
«О создании межведомственной комиссии по разработке 
схемы размещения некапитальных гаражей, либо для стоянки 
средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства 
на территории Кыштымского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кыштымского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 

округа от 05.05.2022г. № 927 «О создании межведомственной комиссии по 
разработке схемы размещения некапитальных гаражей, либо для стоянки 
средств передвижения Инвалидов вблизи их места жительства на территории 
Кыштымского городского округа» следующее изменение:

пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Создать межведомственную комиссию по разработке схемы

размещения некапитальных гаражей, либо для стоянки средств передвижения 
инвалидов вблизи их места жительства на территории Кыштымского 
городского округа в следующем составе:

Гаврилова А.О. - заместитель Главы Кыштымского городского округа,
начальник правового управления, председатель комиссии; 

Никитина Э.А. - председатель комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского городского округа, 
заместитель председателя комиссии;

Ростовцева С.В. - ведущий специалист-эксперт комитета по управлению
имуществом администрации Кыштымского городского 
округа, секретарь комиссии;

Русак В.В. - начальник Управления архитектуры и градостроительства 
администрации Кыштымского городского округа;

Симонова Т.С. - начальник отдела по управлению землями комитета 
по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа;

Шкурупий С.А. - начальник управления социальной защиты населения
администрации Кыштымского городского округа».



2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
на председателя Комитета по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа Никитину Э.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа, начальника правового 
управления Гаврилову А.О.

Временно исполняющий полномочия 
Главы Кыштымского городского округа
Челябинской области А.А. Заикин


